
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001/2016 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka: C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ:  625 08 822 Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

  

  

PPrroojjeekktt   „„ EENNEERRGGEETTIICCKKÉÉ  ÚÚSSPPOORRYY  PPRROOVVOOZZNNÍÍHHOO  AARREEÁÁLLUU  SSPPOOLLEEČČNNOOSSTTII  BBaauuGGeeoo,,  ss..rr..oo..  ––  
AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVNNÍÍ  BBUUDDOOVVAA  AA  PPRROOVVOOZZNNÍÍ  HHAALLAA““   jjee  rreeaall iizzoovváánn  zzaa  ff iinnaannččnníí  ssppoolluuúúččaasstt ii   EEUU    

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ  VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA STAVEBNÍ  PRÁCE 

Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným příslibem a 
nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. 

Datum zahájení výběrového řízení: 4. 10. 2017 
Název výběrového řízení: 

EEENNNEEERRRGGGEEETTTIIICCCKKKÉÉÉ   ÚÚÚSSSPPPOOORRRYYY   PPPRRROOOVVVOOOZZZNNNÍÍÍHHHOOO   AAARRREEEÁÁÁLLLUUU   

SSSPPPOOOLLLEEEČČČNNNOOOSSSTTTIII   BBBAAAUUUGGGEEEOOO,,,   SSS...RRR...OOO...   
AAADDDMMMIIINNNIIISSSTTTRRRAAATTTIIIVVVNNNÍÍÍ   BBBUUUDDDOOOVVVAAA   AAA   PPPRRROOOVVVOOOZZZNNNÍÍÍ   HHHAAALLLAAA   

ZADAVATEL :  BauGeo, s.r.o. 
zastoupená jednatelem společnosti, panem Ing. Alešem Pražákem 
sídlo: 471 17 Skalice u České Lípy č.p. 468 
IČ: 25007491 
kontaktní osoba ve věci zakázky:  Ing. Aleš Pražák 
mobil: 606 764 626, e-mail: baugeo@baugeo.cz 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE  – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci zakázky:  Kristýna Soukupová 
telefon: 387 330 460, mobil: 602 233 023 
e-mail: soukupova@stav-poradna.cz 

ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI  

Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele 
http://www.stavebnionline.cz/profil/Baugeo.  

POPIS PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Předmětem plnění jsou stavební úpravy stávajících objektů společnosti BauGeo spojené se 
změnou užívání. Stavební úpravy budou prováděny v prostoru stávajícího areálu společnosti 
BauGeo a zahrnují kromě vlastních úprav dvou objektů provedení tří zemních vrtů pro 
tepelné čerpadlo systému země - voda a úpravu venkovních rozvodů inženýrských sítí, 
rovněž v prostoru stávajícího areálu (voda, kanalizace, ÚT, plyn, elektro). 



  2 / 2 
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění oznámení na profilu 
zadavatele, je stanovena zadavatelem na 33 dnů a končí dne 7. 11. 2017 v 1100 hodin 
předáním obálek s nabídkami.  

PODÁNÍ NABÍDEK  

Obálky budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek 
(kurýrní služba) nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy STAVEBNÍ PORADNA, 
spol. s r. o., Pr ůběžná 48, 370 04 České Bud ějovice  do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do 7. 11. 2017 do 11 00 hodin.   
Pokud nebyla nabídka doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží. 

OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbyte čného odkladu  po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek v zasedací místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o. , Průběžná 48, 370 04 
České Bud ějovice (p řízemí). 

DALŠÍ INFORMACE  

Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně v českém jazyce, případně vložené 
cizojazyčné listiny v originále musí mít překlad do českého jazyka. Má-li zadavatel 
pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu 
do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve 
slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se předkládá bez překladu. 

Vybraný zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Vybraný 
zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv 
dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla 
a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Vybraný zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Vybraný zhotovitel se dále 
zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění 
kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele 
dotace.  

Vybraný zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu 
nezávislý vnější audit. Vybraný zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit.  

Vybraný zhotovitel se zavazuje archivovat originál smlouvy včetně jejích případných dodatků 
a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a dalších dokumentů souvisejících s 
realizací projektu po dobu deseti (10) let následujících po roce, v němž byla vyplacena 
poslední část dotace, zároveň však nejméně do doby uplynutí tří (3) let od uzávěrky 
Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OP PIK). 

Vybraný zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv 
doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 
Vybraný zhotovitel poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro 
poskytovatele dotace. 

V Českých Budějovicích 4. 10. 2017 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 


		2017-10-04T12:24:10+0200
	Jaroslav Vítovec




